Ректору РУДН
О.А.Ястребову

от _________________________
учебное подразделение ____________________________
курс _______________________
№ с/б _______________________
гражданство _________________
тел._________________________

Заявление
Прошу предоставить ____________________________________________ (ФИО) скидку на обучение по договору № _____________ от ____________ г., в связи с _______________________________________________________________________________________
причина
Приложение (подтверждающие документы):
1. _______________________________________
2. _______________________________________
3. _______________________________________
4. _______________________________________

дата  ____________________                                                  подпись _______________________
Согласовано:
1. Дисциплинарная комиссия   _________________________________________________
                                                                                  наличие/отсутствие взыскания

2. Руководитель учебного подразделения_________________________________________
                                                                                                       академическая успеваемость

3. Профсоюзная организация РУДН  ______________________________________
                                                                             только для работников и их детей

С Положением о предоставлении скидок и иных формах поддержки обучающихся РУДН ознакомлен.

ФИО _______________________________                                  подпись   ____________________